PLAN ZAJEC Z PRAKTYCZNEJ NAUKI ZAWODU

DLA STUDENTOW V ROKU ANALITYKI MEDYCZNEJ (2025/2026)

GRUPA

BLOK CWICZENIOWY

DATY ODBYWANIA
ZAJEC

GODZINY
ZAJEC

MIEJSCE
ODBYWANIA
ZAJEC

kil

Hematologia
(9x5h)

06.10.2025
08.10.2025
13.10.2025
15.10.2025
20.10.2025
22.10.2025

12.01.2026
14.01.2026
19.01.2026

8:00-11:45

kil

ki2

Immunochemia
(6x5h)

27.10.2025
29.10.2025
03.11.2025
05.11.2025
12.11.2025
17.11.2025

ki1

Serologia
(9x5h)

19.11.2025
24.11.2025
26.11.2025
01.12.2025
03.12.2025
08.12.2025
10.12.2025
15.12.2025
17.12.2025

kI3

ki2

Hematologia
(9x5h)

06.10.2025
08.10.2025
13.10.2025
15.10.2025
20.10.2025
22.10.2025

12.01.2026
14.01.2026
19.01.2026

Immunochemia
(6x5h)

27.10.2025
29.10.2025
03.11.2025
05.11.2025
12.11.2025
17.11.2025

Serologia
(9x5h)

19.11.2025
24.11.2025
26.11.2025
01.12.2025
03.12.2025
08.12.2025
10.12.2025
15.12.2025

12:00-15:45

ki1

ki2

ki1

kI3




17.12.2025

kI3

Hematologia
(9x5h)

07.10.2025
09.10.2025
14.10.2025
16.10.2025
21.10.2025
23.10.2025

13.01.2026
15.01.2026
20.01.2026

Immunochemia
(6x5h)

28.10.2025
30.10.2025
04.11.2025
06.11.2025
13.11.2025
18.11.2025

Serologia
(9x5h)

20.11.2025
25.11.2025
27.11.2025
02.12.2025
04.12.2025
09.12.2025
11.12.2025
16.12.2025
18.12.2025

8:00-11:45

kil

kI2

ki1

kI3

Miejsce odbywania zaje¢ z praktycznej nauki zawodu:

kl1. Zaktad Diagnostyki Laboratoryjnej USK Nr 2 PUM, Al. Powstancéw Wlkp. 72, 70-

111 Szczecin (budynek M, 4 pigtro)

kl2. Zaktad Diagnostyki Laboratoryjnej USK Nr 2 PUM, Al. Powstancow Wlkp. 72, 70-

111 Szczecin (budynek M, 3 pigtro)

KI3. Pracownia Zakladu Medycyny Laboratoryjnej, Al. Powstancow Wilkp. 72, 70-111

Szczecin (budynek 1V, piwnica)




